
UCHWAŁA NR XXIX/111/23 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM.  STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile do dyscyplin 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 2018 poz.1861 

z późn. zm.) w zw. z Komunikatem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dotyczący zmian 

w klasyfikacji dziedzin i dyscyplin z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W związku ze zmianami w klasyfikacji dziedzin i dyscyplin naukowych zmianie 

ulegają nazwy dyscyplin, do których przypisane są następujące kierunki studiów: 

1) Budownictwo – inżynieria lądowa i transport  na inżynieria lądowa, geodezja 

i transport; 

2) Elektrotechnika – automatyka, elektronika i elektrotechnika na automatyka, 

elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

3) Transport – inżynieria lądowa i transport  na inżynieria lądowa, geodezja 

i transport. 

 

§ 2. Zmiany nazw dyscyplin na kierunkach, o których mowa w § 1, wprowadza się 

w programach studiów dla cykli, które rozpoczęły się w latach: 2020/2021, 2021/2022 

oraz 2022/2023. 

 

§ 3. 1.    Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych katedr. 

2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia 

i Studentów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


